AN

Municipalité de
Saint-Jean-Baptiste

Liste des contrats® comportant une dépense de plus de 2 000 $ passées au cours de |'exercice
financier 2019 avec un méme fournisseur dont I'ensemble de ces contrats comporte un dépense

totale qui dépasse 25 000 $

MUNICIPALITE DE SAINT-JEAN-BAPTISTE

Période du 1* janvier au 31 décembre 2019

FOURNISSEUR

9254 8783 QUEBEC INC

AREO FEU LTEE

CAMIONS A & R DUBOIS INC

CENTRE DE GESTION
D’EQUIPEMENT ROULANT

CIMA +

DESCRIPTION MONTANT
MARQUAGE-RG NORD-ETANG ETC 5287,01$
RESOLUTION 146-19 20 153,28

25440,29 $
ECARTEUR - COUTEAU HYDRAULIQUE 2792,65$
MODIFIER CAMION COMPETITION 5677,06 $
MANTEAU - PANTALON (2X) 4 306,96 $

32776,67 $
REP.SUITE A INSPECTION GMC 06 2368,615
LOC CAMION DENEIGEMENT 24 144,75 $
LOC. CAMION DENEIGEMENT 24 144,75 $

50 658,11 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $
LOC. 6 ROUES ET UNITE INTERV. 6 408,59 $

76 903, 08 $
ING - MISE A NIVEAU EPURATION 11 018,05 $
MISE A NIVEAU EPURATION 4995,16 $
MO4670A-100-17 2167,28 S
MO4670A-RES-153-17 2285,70$
MO4670D-RES-112-19 17 447,46 $

37913,65$
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AN

Municipalité de
Saint-Jean-Baptiste

FOURNISSEUR DESCRIPTION MONTANT
COOPERATIVE REGIONALE USINE - 30/11/18 A31/12/18 4647,89 S
D’ELECTRICITE SJB USINE - 31/12/18 A31/01/18 4934905S
USINE - 31/01/19 A 28/02/19 4 474,85 S

ECL.RUES - 31/12/18 A 31/03/18 3092,52S

USINE - 28/02/19 A 31/03/19 4 360,27 S

USINE - 31/03/19 A 30/04/19 3675855

USINE - 30/04/19 A 31/05/19 2 693,58 S

ECL.RUES -2019-03-31 A 30/06 2905,52 S

USINE - 19/05/31 A 19/06/30 3560,80 S

USINE-30/06 AU 31/07 4012,88$

UE-31/07 AU 31/08 4 063,59 $

ECL. RUES: 30/06 AU 30/09/2019 3172,955S

UE-31/08 AU 30/09/2019 4 066,70 $

UE: 30/09 AU 31/10/2019 424822 $

ue-31/10 au30/11/2019 4632,27$

REDEVANCE USINE 2015 - 6031,50S

USINE : 31/10 AU 30/11 4632,27$

Cheque annulé: C1901069 - 6157,018

50 986,55 $

ENVIRONNEMENT VIRIDIS INc  TRANS/DISP BOUES-DEC 2018 2873,81S
TRANS/DISP BOUES-JANV 2019 3095,42 S

TRANS/DISP BOUES-FEV 2019 3001,29 S

TRANS/DISP BOUES-MARS 2019 4 147,52 S

TRANS/DISP BOUES-MARS 2019 2094,25S

TRANS/DISP BOUES-MAI 2019 3145,39S

TRANS/DISP BOUES-JUIN 2019 3103,12S

TRANS/DISP BOUES-JUILL 2019 5120,20 S

TRANS/DISP BOUES- AOUT 2019 3158,52S

TRANS/DISP.-SEPT 2019 3144,415

TONNAGE ET TRANSPORT 2 045,58 S

TRANS/DISP BOUES -NOVEMBRE 4 144,97 S

TRANS/DISP BOUES-DEC 2019 2 087,86 S

41162,34 S

EQUIPEMENTS LAGUE LTEE ACHAT JOHN DEERE JD 3046R 2018 88 858,43 S
88 858,43 $

GROUPE ALLAIREGINCE DECOMPTE FINAL NO 3 44 318,18 S
INFRASTRUCTURES INC 44 318,18 $
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FOURNISSEUR

GROUPE MECANO INC

GROUPE ULTIMA INC

MUNICIPALITE DE SAINT
JEAN-BAPTISTE

PAVAGES MASKA INC

SEL WARWICK INC

TRANSPORT D L JODOIN INC

DESCRIPTION

DECOMPTE NO 1-usine
DECOMPTE NO 2-USINE

ASSURANCES 2019

REGL. 827-13.2/854-14 INTERETS
REGL. 827-13.2/854-14 CAP/INTERETS

REFECTION RANG DES 30
RANG DU CORDON
REFECTION RANG DES TRENTE
REFECTION RANG DES TRENTE

SEL DE DEGLACAGE
SEL DE DEGLACAGE
SEL DE DEGLACAGE
SEL DE DEGLACAGE
SEL DE DEGLACAGE
SEL DE DEGLACAGE
SEL DE DEGLACAGE
SEL DE DEGLACAGE
SEL DE DEGLACAGE
SEL DE DEGLACAGE

DENEIGEMENT - 2018-2019 (4/6)
DENEIGEMENT - 2018-2019 (5/6)
DENEIGEMENT - 2018-2019 (6/6)
LAME REVERSIBLE 2007

ACHAT CAMION 10 ROUES -
DENEIGEMENT

I1Selon I'article 961.4 du Code municipal

MONTANT

36 320,205
80412,54 5

116 732,74 $

62 621,00 S

62 621,00 $

7907,04 $
44 407,04 S

52 314,08 $

126 993,93 $
4399,52 S
17 022,05 $
44 8305,43 S

596 720,93 $

4024,735S
4196,87 S
4146,62 S
3963,78 S
4 088,88 S
3939,198
4 006,55 S
3347,88$
4 052,53 S
3 296,55 S

39063,58 $

22537,02°$
22537,02°$
22537,02°$

5748,75 $
17 246,26 $

90 606,07 $
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